ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL.
CNPJ: 08.701.708/0001-81.

PORTARIA DE Nº 0196/2023

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São

Miguel, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste

município e demais legislação em vigor;

                    RESOLVE:

                                                        NOMEAR: MAICON LEANDERSON GONÇALVES

CRUZ, inscrito no Cadastro de Pessoa Física – CPF nº 714.963.354-76, para ocupar o Cargo

Comissionado de DIRETOR ADJUNTO DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ

ESTEVAM NETO, LOCALIZADA NO DISTRITO DE RIACHO FUNDO –

ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, baseada na Lei Municipal nº 21/2002 – Artigos

25 e 28, com vencimentos de conformidade com o que estabelece a Lei disciplinadora de Cargos

e vencimentos.

                                                        Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

retroagidos seus efeitos a partir do dia 01 de Fevereiro de 2023.

                           Barra de São Miguel - PB, 08 de Fevereiro de 2023.

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel, 08 de Fevereiro de 2023.